COMUNICADO: 41/2025
RESPONSÁVEL:  Núcleo/Centro
AUTORIZADO POR: DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO
DATA: 28/01/2025
ASSUNTO: Convocação do Vice-diretor para formação Grêmio Estudantil
PÚBLICO-ALVO: Todas as escolas
PUBLICAR NO SITE DA DIRETORIA DE ENSINO: Sim

COMUNICADO

Senhores Gestores:

O Dirigente Regional de Ensino convoca, por seis (06) horas, nos

termos do artigo 12, da Resolução SE-62, de 11-12-2017, um (01) Vice-diretor
(a) das Escolas Estaduais da Diretoria de Ensino de Americana para
participarem da “Orientação Técnica – Processo Eleitoral Grêmio Estudantil”, na
data, horário e local conforme segue abaixo:

Data: 05/02/2025 – quarta-feira
Horário: 08h30
Local: Diretoria de Ensino Região de Americana- Sala Thaís Venâncio

Gusmão Domiciano
R. Duque de Caxias, 600 - Centro, Americana - SP, 13466-320

RESPONSÁVEL:

Bruna Pavan Pivato
Claudinei José Belisário

PEC
  NPE

Edvaldo Martino
COORDENADOR DE EQUIPE CURRICULAR

  NPE

De acordo:

Haroldo Ramos Teixeira
DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

   GABINETE DO DIRIGENTE

Atenciosamente,

Núcleo Pedagógico  "Antonio Matarazzo"

De acordo,